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 Wójt Gminy Trąbki Wielkie Błażej Konkol zaprasza na VIII Biesiadę "Trąbki w Trąbkach".
  Odbędzie się ona w dniu 24 czerwca 2012 roku (niedziela) na stadionie w Trąbkach Wielkich.
  
  Program tej imprezy jest następujący:
  14.45 – przemarsz orkiestry dętej „Ziemia Lęborska”
  15.00 – uroczyste otwarcie i wręczenie nagród za Współzawodnictwo Sołectw 2011
  16.00 – Dorota Brzozowska z programem dla dzieci „Cudaki zwierzaki i    inne baloniaki”
  17.00 – program „Z trąbką na wesoło” w wykonaniu Trąbniętych Muszkieterów
  18.00 – występy lokalnych twórców i sportowców 
  19.15 – koncert Tomka Dolskiego – finalisty „Must be the music” Polsatu
  20.15 – finał loterii fantowej
  20.30 – występ zespołu „Tico Tico”
  22.00 – zakończenie występów na scenie
  Gwiazdą tegorocznej imprezy będzie 16-letni Tomek Dolski instrumentalista i kompozytor,
nazywany„techno-skrzypkiem” lub „niesamowitym skrzypkiem”. Tomek zwrócił na siebie uwagę
niekonwencjonalnym podejściem do gry na skrzypcach z akompaniamentem, bliskim muzyce
elektronicznej – house. W pierwszej edycji  programu telewizji POLSAT: „MUST BE THE
MUSIC. TYLKO MUZYKA” zdobył 3 miejsce spośród ponad 10 tysięcy uczestników. Dzięki
temu programowi stał się znany, zyskał dużo fanów, a przede wszystkim fanek i miał okazję
pokazać się szerszej publiczności. Tomek lubi eksperymentować i grać
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    utwory muzyki klasycznej i rozrywkowej w aranżacjach techno. Od 10 lat kształci sięmuzycznie, a od 13 roku życia występuje z koncertami na różnego rodzaju imprezach i chętniepomaga innym grając koncerty charytatywne. Wystąpił między innymi na koncertach: „Muzykanie zna granic” w Gogolinie, „Gwiazdy Dzieciom” w Stawiskach, „Pikniku Country” w Mragowie”,Mistrzostwach Świata w plażowej piłce siatkowej „SWATCH FIVB World Tour 2011” w StarychJabłonkach oraz na Turnieju piłki nożnej Orlik 2011.    Więcej informacji o nim można znaleźć na stronie  http://www.tomaszdolski.com.pl/ , a próbkijego umiejętności można zobaczyć na youtube, np.http://www.youtube.com/watch?v=xt2N7pqrLjY&feature=related    Dla dzieci wystąpi Dorota Brzozowska. Należy ona do grona najlepszych twórców programówdziecięcych w Polsce. Pokaz figur balonowych pt. „Cudaki zwierzaki i inne baloniaki” nie masobie równych w Europie. Ma za sobą tournee w 16 krajach Europy, gdzie budziła niezmienniezachwyt swoimi występami. Podczas występu błyskawicznie tworzy ona figury balonowe. Każdafigura trafia następnie w ręce widzów. Asystent Doroty Brzozowskiej przekazuje figuryrozbawionej publiczności. W trakcie pokazu zaproszeni widzowie na scenie biorą udział wzabawie – konkursie tworzenia figury balonowej zgodnej ze swoimi wyobrażeniami. Pokonkursie aktorka prezentuje wielkie figury przygotowane przed programem składające się zwielu balonów. Te figury również otrzymują widzowie.     

    Podczas Biesiady „Trąbki w Trąbkach” nie może oczywiście zabraknąć trębaczy. W związku zpowyższym wystąpią oni razem z innymi muzykami z Orkiestry Dętej „Ziemia Lęborska”.  Już jako Trąbnięci Muszkieterowie zaprezentują dla dzieci koncert edukacyjny „Z trąbką nawesoło”, podczas którego wykonają wiele charakterystycznych dla trąbki utworów m.in. RóżowaPantera, Hejnał Mariacki, uwertura Aida, marsz Wilhelm Tell, Va Bank itp.   Nie zabraknie również konkursów i tańców przy akompaniamencie trąbek.    

     Na zakończenie wystąpi zespół Tico Tico, który zaproponuje zabawę  taneczną  dla dorosłych,  w  tym  blok  piosenek biesiadnych – do wspólnego  pośpiewania oraz  piosenki  w szerokim  przekroju - od  lat  60 - tych,  aż  po  najnowsze  przeboje w  oryginalnycharanżacjach. W  trakcie  trwania  imprezy  wodzirej, grający na trąbce,  przez  cały  czas  będzieprowadził  i  animował  zabawę.     
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    Podczas Biesiady wystąpią także: uczniowie Szkoły Podstawowej w Sobowidzu orazGimnazjum, dziewczęta z sekcji baletowej i chłopców z sekcji karate działających przy GOKSiR,a także zespół z Koła Gospodyń Wiejskich z Gołębiewka oraz członkowie MęskiegoTowarzystwa Śpiewaczego z Trąbek Wielkich.  W czasie imprezy zorganizowana zostanie loteria fantowa. Tym razem dochód ze sprzedażylosów przeznaczony będzie na zorganizowanie wycieczki wakacyjnej dla niepełnosprawnychdzieci z terenu Gminy Trąbki Wielkie. Oczywiście każdy los wygrywa, a głównymi nagrodamibędą m.in. telewizor 32' od sieci sklepów Fart, karnet na semestralną naukę językaangielskiego ufundowany przez Leo - Centrum Języków Obcych oraz aparat fotograficzny odWójta Gminy Trąbki Wielkie.  Na dzieci oczekiwać będą urządzenia rekreacyjne (wesołe miasteczko) składające się m.in.   z pneumatycznej zjeżdżalni, samochodzików akumulatorowych i basenu do Aqua Ball.  Imprezami towarzyszącymi Biesiadzie „Trąbki w Trąbkach” będą:  - II Konkurs Wiedzy o bezpieczeństwie w ruchu drogowym „Trąbimy o bezpieczeństwie”, któryodbędzie się na placu herbowym o godzinie 11.00   - turniej piłki nożnej dla uczniów szkół podstawowych zorganizowany na boisku Orlik ogodzinie 13.00,  - wystawa prac wykonanych przez członków sekcji plastycznej w Sali widowiskowej GOKSiR.     Organizatorami Biesiady są: Starostwo Powiatowe, Urząd Gminy Trąbki Wielkie oraz GOKSiR.    Sponsorami: Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim, sieć sklepów Fart, Oceanic Sopot, Leo– Studium Języków Obcych, Pizzeria Głodzilla, Nowa Energia Trąbki Wielkie, Dammera –Szkółka Roślin Ozdobnych w Mierzeszynie, Gościniec dla Przyjaciół Kleszczewo, ZakładFryzjerski Ewa, Sklep "U Sławki" Sławomira Dera Trąbki Wielkie, UsługiHandlowo-Gastronomiczne Mieczysław Płaza Trąbki Wielkie, Sklep Wielobranżowy KrzysztofJagła Trąbki Wielkie, Transbit Marek Siek Pruszcz Gdański.    Sponsorami medialnymi: Radio Plus, Polska Dziennik Bałtycki, portal trabki.com    PLAKAT    [ Wstecz ]
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